
                                                    Latvijas Motosporta federācijas 

Triāla komisijas e-sēdes protokols Nr. 16 

2019.gada 12.marts 

e-sēde (balsojums e-pasta formā) 

Sēdes sākums: 11.novembris 13:00 

 sēdi vada – Egils Agarskis 

 sēdi protokolē – Egils Agarskis 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Artūrs Grīnfelds + 

Egils Agarskis + 

      Kaspars Vērnieks + 

      Zigmārs Alksnis + 

       Kaspars Robežnieks - 

Voldemārs Mateuss + 

Darba kārtība. 

1. Atcelt Ziemeļvalstu kausu Liepājā. LČ 3-4.posmu pārcelt uz 24-25.augustu.  
2. Par Baltijas 2019.gada čempionātu. 
3. Baltijas čempionāta 2020.norises vieta. 
 

 

1.jautājums. 

   Tā kā ir notikusi vienošanās ar NMC par Ziemeļvalstu čempionāta atcelšanu Liepājā 24-25.augustā, pārcelt uz šiem 
datumiem Latvijas čempionāta 3. un 4. posmus, kuri bija ieplānoti Grobiņā 3-4 augustā. 
Norises vieta Grobiņa. 

 

   Komisijas balsojums : 

 

 

PAR  PRET  

Artūrs Grīnfelds X   

Egils Agarskis X   

Kaspars Vērnieks X   

Zigmārs Alksnis X   

Voldemārs Mateuss X   

    

 

Lēmums: Atcelt Ziemeļvalstu čempionātu Liepājā 24-25.augustā, pārcelt uz šiem datumiem Latvijas 

čempionāta 3. un 4. posmus, kuri bija ieplānoti Grobiņā 3-4 augustā. Norises vieta Grobiņa. 

 

 

 

 

 



 

2.jautājums. 
2.1 Priekšlikums BMA sēdei. Baltijas čempionātu organizēt LČ 3-4.posma sacensību ietvaros pēc iepriekšējo gadu 
BMA noteikumiem, Mainam tikai grupas. 
 

Debates:  

Artūrs Grīnfelds izsaka priekšlikumu neorganizēt divus gadus pēc kārtas BMA čempionātu Grobiņā. Tad 

labāk Jelgavā vai Igaunijā.  

Egils Agarskis. Iepriekš tik tiešām ir bijusi tāda kārtība, ka divus gadus pēc kārtas šādus pasākumus vienā 

vietā neorganizēt. Baltijas čempionātam jānotiek divu dienu pasākumā un ieteicams sezonas beigu daļā. 

Igaunija atkrīt, jo mēs šai sēdē pēc igauņu priekšlikuma balsojam par BMA čempionātu Igaunijā 2020. 

 

Līdz ar to balsojumam pie 2 punkta izvirzīts jauns priekšlikums par Baltijas čempionāta pārcelšanu uz 

Jelgavu. 

Komisijas balsojums : 

 

 

PAR PRET Atturas 

Artūrs Grīnfelds  X  

Egils Agarskis   X 

Kaspars Vērnieks  X  

Zigmārs Alksnis X   

Voldemārs Mateuss X   

    

 

Lēmums: Veikt papildus balsojumu par BMA čempionāta pārcelšanu uz Jelgavu. 

 
2.2 Baltijas čempionātu 2019 organizēt  Jelgavā. 

 

Komisijas balsojums : 

 

 

PAR  PRET  

Artūrs Grīnfelds X   

Egils Agarskis X   

Kaspars Vērnieks X   

Zigmārs Alksnis X   

Voldemārs Mateuss X   

    

 

 

Lēmums: Baltijas čempionāts 2019.gadā notiks 7-8.septembrī Jelgavā vienlaicīgi ar LČ 5-6.posmu.. 

 

 

 

 

 

 



 

3.jautājums. 
Atbalstīt BMA sēdē priekšlikumu, ka Baltijas čempionātu 2020.gadā organizē Igaunija. 
 

Komisijas balsojums : 

 

 

PAR  PRET  

Artūrs Grīnfelds X   

Egils Agarskis X   

Kaspars Vērnieks X   

Zigmārs Alksnis X   

Voldemārs Mateuss X   

    

 

 

 

 

Sēdes beigas: 13.novembris 9:00 

Sēdes vadītājs: Egils Agarskis 

Sēdes protokolētājs: Egils Agarskis 

 

 


